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42.2КМ - МАЖИ / MEN
Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace

1 Дарко Поп Ацев 3:03:07 4:20
2 Александар Кирковски MAKEDON 3:18:24 4:42
3 Трајче Михов AK VELES 3:23:24 4:49
4 Никола Митрески 3:27:22 4:55
5 Драган Николиќ 4:22:12 6:13
6 Владимир Андоновски SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 4:23:13 6:14
7 Besart KURTESHI 4:52:56 6:56
8 Admir HASHANI 5:05:53 7:15
9 Александар Стојков 5:17:46 7:32

10 Lyubomir KABADZHOV SRI CHINMOY MARATHON TEAM SOFIA DNF
50-59 клуб/club време/time темпо/pace

1 Драган Николиќ 4:22:12 6:13

42.2KM - ЖЕНИ / WOMEN
Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace

1 Ивана Герчакова TREX 4:23:48 6:15
2 Саманта Гилице VAK 1926 VRSAC, SERBIA 4:29:06 6:23
3 Красимира Тодорова SRI CHINMOY MARATHON TEAM SOFIA DNF

21.1KM - ПОЛУМАРАТОН/HALFMARATHON - МАЖИ / MEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace
1 Петре Завировски AK VARDAR 1:17:29 3:40
2 Игор Јакимовски 1:18:58 3:45
3 Срѓан Милошевски A.K IZGREV 1:22:00 3:53
4 Трпе Мартиновски 1:22:40 3:55
5 Трајче Илиевски A.K IZGREV 1:25:48 4:04
6 Илија Кироски EVN 1:26:07 4:05
7 Зоран Зулумовски 1:27:07 4:08
8 Мики Попоски NIKE + RUN CLUB 1:28:14 4:11
9 Кристијан Китанов AK BREGALNICA 1:28:30 4:12

10 Димитар Петровски SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 1:28:37 4:12
11 Јордан Атанасовски 1:33:06 4:25
12 Тоше Анчев 1:35:16 4:31
13 Дарко Најдовски NIKE + RUN CLUB 1:35:18 4:31
14 Бојан Симоновски AC FUSION SKOPJE 1:36:03 4:33
15 Маријан Шамоски 1:37:04 4:36
16 Александар Чекоров 1:37:11 4:36
17 Дарко Петрушевски 1:37:48 4:38
18 Влатко Јакимоски 1:38:46 4:41
19 Даниел Игновски SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 1:38:56 4:41
20 Влатко Величковски SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 1:38:59 4:41
21 Влатко Димов 1:38:59 4:41
22 Петар Павловски 1:41:20 4:48
23 Томислав Ацевски 1:41:59 4:50
24 Александар Цветковски 1:42:05 4:50
25 Дарко Атанасовски 1:42:26 4:51
26 Димитар Дренковски 1:43:11 4:53
27 Влатко Коцевски 1:44:53 4:58
28 Данче Ангеловски AK VELES 1:45:10 4:59
29 Зоран Јанковиќ 1:45:34 5:00
30 Благоја Мiрковиќ 1:46:52 5:04
31 Дарко Димоски 1:48:01 5:07
32 Горан Солздановски 1:50:00 5:13
33 Ekalabhya Bozinov SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 1:50:59 5:16
34 Огнен Бачарија 1:51:15 5:16
35 Виктор Толески A.K VELES 1:52:46 5:21
36 Горан Тасески 1:52:52 5:21
37 Игор Митрушевски 1:53:39 5:23
38 Мијалче Андоновски A.K VELES 1:56:05 5:30

Шри Чинмој Маратон Тим - Sri Chinmoy Marathon Team

18-ти Маратон на Себенадминување 02.10.2016 - Скопје
18th Self-Transcendence Marathon 02.10.2016 - Skopje

Официјални резултати - Official results
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39 Baridhi Yonchev SRI CHINMOY MARATHON TEAM SOFIA 1:56:26 5:31
40 Бојан Матевски SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 1:56:47 5:32
41 Велјан Паризов 1:57:57 5:35
42 Дарко Анѓелковски 1:59:28 5:40
43 Виктор Аголи NIKE + RUNNING CLUB 2:01:01 5:44
44 Зоран Додевски 2:01:15 5:45
45 Мирослав Ниниќ 2:03:38 5:52
46 Слаѓан Varshneya Грекуловиќ 2:04:20 5:54
47 Дарко Ботинов 2:05:40 5:57
48 Милош Антиќ 2:05:49 5:58
49 Марко Шунтов 2:06:33 6:00
50 Тихомир Стојчевски NIKE + RUN CLUB 2:07:50 6:04
51 Адем Јусуфи 2:09:29 6:08
52 Здравко Дејановиќ 2:10:47 6:12
53 Виктор Христовски 2:11:00 6:13
54 Васе Велков 2:11:11 6:13
55 Darren Brookes 2:11:56 6:15
56 Steven DAVIS DELTA 2:13:21 6:19
57 Милош Арџиќ 2:14:32 6:23
58 Гиго Иванов SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 2:14:58 6:24
59 Никола Цицоски TREX 2:15:24 6:25
60 Дејан Табаковски 2:18:15 6:33
61 Спасе Стојановски 2:28:26 7:02
62 Петре Митев SRI CHINMOY MARATON TIM  SKOPJE 2:30:09 7:07
63 Петар Симоски 2:33:58 7:18
64 Ѓорѓи Николов 3:00:04 8:32
65 Дејан Тодоровиќ 3:03:36 8:42
66 Никола Исајловски DNF DNF
67 Тони Димиќ DNF DNF

40-49 клуб/club време/time темпо/pace
1 Александар Чекоров 1:37:11 4:36
2 Александар Цветковски 1:42:05 4:50
3 Благоја Мирковиќ 1:46:52 5:04
4 Ekalabhya Bozinov SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 1:50:59 5:16
5 Виктор Толески A.K VELES 1:52:46 5:21
6 Мирослав Ниниќ 2:03:38 5:52
7 Слаѓан Varshneya Грекуловиќ 2:04:20 5:54
8 Darren Brookes 2:11:56 6:15
9 Милош Арџиќ 2:14:32 6:23

10 Петар Симоски 2:33:58 7:18
50-59 клуб/club време/time темпо/pace

1 Трпе Мартиновски 1:22:40 3:55
2 Данче Ангеловски AK VELES 1:45:10 4:59
3 Зоран Јанковиќ 1:45:34 5:00
4 Тихомир Стојчевски NIKE + RUN CLUB 2:07:50 6:04
5 Здравко Дејановиќ 2:10:47 6:12
6 Виктор Христовски 2:11:00 6:13
7 Steven Davis DELTA 2:13:21 6:19
8 Спасе Стојановски 2:28:26 7:02

60+ клуб/club време/time темпо/pace
1 Гиго Иванов SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 2:14:58 6:24
2 Петре Митев SRI CHINMOY MARATON TIM  SKOPJE 2:30:09 7:07

21.1KM - ПОЛУМАРАТОН/HALFMARATHON - ЖЕНИ / WOMEN

Севкупен пласман/Overall ranking клуб/club време/time темпо/pace

1 Brookе Филиповски 1:45:45 5:01
2 Morven Maclean 1:48:16 5:08
3 Анета Влахова 1:56:50 5:32
4 Ирена Стојменова NRC-NIKE+RUN CLUB 1:57:03 5:33
5 Бојана Алексиевска 2:06:01 5:58
6 Жанета Богатиновска Илиева NIKE SHKOLA ZA TRCHANJE 2:09:44 6:09
7 Александра Малиновска 2:10:46 6:12
8 Тања Боболинска SRI CHINMOY MARATON TIM SKOPJE 2:12:41 6:17
9 Славица Дамјанска 2:15:23 6:25

10 Татјана Стојановска 2:19:57 6:38
11 Меланија Трајановска 2:36:01 7:24
12 Оливера Димова A.K IZGREV 2:59:10 8:29
13 Милена Папакоч 3:02:15 8:38
14 Amy MCGOLDRICK DNF
15 Тина Пановска SPARKASSE BANK DNF
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35-44 клуб/club време/time темпо/pace
1 Ирена Стојменова NRC-NIKE+RUN CLUB 1:57:03 5:33
2 Жанета Богатиновска Илиева NIKE SHKOLA ZA TRCHANJE 2:09:44 6:09
3 Александра Малиновска 2:10:46 6:12
4 Славица Дамјанска 2:15:23 6:25
5 Милена Папакоч 3:02:15 8:38

45-54 клуб/club време/time темпо/pace
1 Татјана Стојановска 2:19:57 6:38
2 Оливера Димова A.K IZGREV 2:59:10 8:29


